
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

1. 10. 2023
26. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za Vladimíra Podlipného
Černovice – za živ. i † rodinu Kolářovu, Burianovu a duše v očistci

2. 10. 2023
pondělí

7.00 Památka sv. andělů strážných
Olešnice – za Miladu Puklovou, manžela, syna a živou rodinu

3. 10. 2023
úterý 18.00 Kněževes – mše svatá

4. 10. 2023
středa 16.30

18.00

Památka sv. Františka z Assisi, řeholníka
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za † Františka Sobotku a duše v očistci

5. 10. 2023
čtvrtek 10.00

17.30

Památka sv. Faustyny Kowalské, panny
Olešnice – mše svatá
Černovice – za Františka Jílka, syna, rodiče a sourozence

6. 10. 2023
pátek

16.00
17.30
18.00

Památka sv. Bruna, kněze 1. pátek v měsíci
Rovečné – bohoslužba slova s prvopáteční pobožností
Černovice – bohoslužba slova s prvopáteční pobožností
Olešnice – za zemřelé Annu a Františka Bílkovy a živou rodinu

7. 10. 2023
sobota 8.00

15.30

Památka Panny Marie Růžencové 1. sobota v měsíci
Olešnice – za členy živého růžence
Černovice – křest Černovice

8. 10. 2023
27. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za 80 roků života s prosbou o ochranu
Boží a Panny Marie pro celou rodinu
Rovečné – za celou rodinu Němečkovu
Černovice – za farníky

▪ Mnohokrát děkuji všem, kdo jste chystali program při výročí města na faře,
zvláště pak Květě Štěpánkové.
▪ Ve středu o svátku sv. Františka z Assisi zvu především děti s jejich mazlíčky na
žehnání zvířat, které proběhne v 16 hodin u kostela.
▪ O 1. pátku v měsíci bude po mši sv. “Nikodémova noc”.
▪ Pan Novotný prosí zájemce, kteří chtějí zpívat, aby se mu přihlásili do této
středy, tedy 4. 10. Stačí poslat SMS zprávu na tel. č. 731 459 373. Zkoušky začnou
pouze v případě, že se v každém hlasu sejde minimální počet zpěváků.
▪ Otec biskup Pavel zve zástupce pastoračních rad na oblastní setkání.
Program setkání by měl představit úkoly, které jsou pastoračním radám svěřeny,
a způsoby, jakými je možné je naplňovat. Setkání se uskuteční 11. 10. v Novém
Městě na Moravě pro děkanství Žďárské, Boskovické, Tišnovské a
Velkomeziříčské.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

